
Tien varrelta. 
 

 Helsingin Ruusu-Risti-luentojen aiheena on ollut syyskuun 20 p:nä Nykyisen ajan 
ongelmat ja teosofia, 27 p:nä Missä pelastus? lokakuun 4 p:nä Jeesuksen käskyt ja 
kuolemanjälkeinen elämä, 11 p:nä Älkää ollenkaan vihastuko ja 18 p:nä Puhtauden 
käsky. 

 Helsingin Ruusu-Risti piti julkisen keskustelukokouksen lokakuun 4 p:nä.  

Keskusteltiin kysymyksestä, miten henkinen elämä voi auttaa maallisia asioita, ja 

innokkaaseen sananvaihtoon ottivat osaa monet sekä jäsenet että vieraat. 

 Kulmakoulun oppilasmäärä on tänä syksynä 187, mikä puolestaan todistaa, että 

koulu on suosittu ja tarpeen vaatima. 

 Opistola on myös saavuttanut menestyksen, joka todistaa, että se elää yleisön 

tajunnassa hyödyllisenä ja ajan vaatimana laitoksena.  Sen oppilasmäärä nousee 

kahteen sataan. 

 Helsingin R.-R.-Ompeluryhmän myyjäisissä arvottavina olleet esineet lankesivat 

arvalle n:o 14, jonka omistaja oli neiti Lempi Lieno Helsingistä. 

 Hämeenlinnan Ruusu-Risti-ryhmä alkoi nykyisen syyskausitoimintansa tiistaina 

syyskuun 22 p:nä, mutta jo seuraavana tiistaina päätettiin vaihtaa ryhmäkokouspäivik-

si sunnuntait katsoen päivän pyhäiseen merkitykseen ja siihenkin, että jäsenillä 

sunnuntaisin olisi vapaampi tilaisuus kokoontua kuin arkisin.  Tutkimusaineeksi 

otettiin „Hiljaisuuden Ääni“. 

 Paikallisten tuulten vaikutuksesta on osanottajain määrä ryhmäkokouksissa 

pysynyt pienehkönä tapainen pyhää seitsenlukua ─ mikä johtunee kohtalosta; sillä: 

„Kohtalon täytyy saada maagikoida, ja mikäli se saa maagikoida, se työskentelee 

elämän edistämiseksi.“ 

 Kohtalo maagikoi nykyisin koko ihmiskunnankin kanssa koettaen saada sitä 

ymmärtämään, ettei sen elämä edisty riistolla ja tappamisella, vaan pyrkimällä 

järjestämään koko maapallon ja ihmiskunnan olot vähitellen kuin yhden perheen 

tasapuoliseksi taloudeksi, jolloin kyllä maapallon resursit riittävät todellisen 

ihmisarvon mukaiseen elämään. 

    O. K:ta. 

 Mielet ovat olleet kuohuksissa n. s. Saarenheimon asian eli Tattarisuon 

salaisuuden johdosta.  Ruusu-Ristin, Panacean ja P. E:n nimet tulivat äkkiarvaamatta 

─ joskin ansaitsemattomasti ─ myös kuuluisaksi tämän asian yhteydessä, mikä antoi 

aihetta eräälle ystävälle kirjoittaa P. E:lle: „Minulle on tämän jutun yhteydessä 

tuottanut jatkuvasti ainoastaan sanomatonta onnea tunnustaa kuuluvani Ruusu-Ristiin 

ja samalla ainutlaatuista nautintoa ilmoittaa olevani Panacea-tilkun omistaja ja 

käyttäneeni sitä.“ 

 Veikko Palomaa haluaa taloudellisesti vaikean ajan takia myydä omistamansa 

kirjan The Secret Doctrine.  Tämä englanninkielinen Salainen Oppi on korukansiin 



sidottu viitenä eri osana.  Se on uusi ja puhdas.  Kirjakauppahinta on Smk. 600:─, 

mutta V. P. myy sen puolella, jos ken tahtoo häntä hädässä auttaa.  Hänen osoitteensa 

on: Jurva, Niemenkylä. 

 Ruusu-Ristin Kustannusliike sijaitsee Meritullink. 33:ssa, Helsinki.  Kirjatilaukset 

ja rahat lähetetään osoitteella: Herra Wald. Kaade, Meritullink. 33, Helsinki.  Liike 

myy sekä omia että kaikkia toisiakin teosofisia kirjoja.  Lukupiirit ja opiskeluryhmät 

voivat sentähden tilata kirjansa sieltä.  Toimisto on auki maanantaisin ja torstaisin 

kello ½ 6-7 ja useimpina iltoina myöhemmin.  Sunnuntaisin myydään kirjoja P. E:n 

luennon yhteydessä. 

 Lokakuun jäsenavustukset suoritetaan R. R:n rahastonhoitajalle, herra Esko 

Koivistolle, os. Alppik. 13, Helsinki. 

 Horoskooppeja laatii taas insinööri Leo Krohn, os. Kauppiask. 8, Helsinki.  Ne 

maksavat nyt vain Smk. 100:─ ja puolet hinnasta lahjoittaa tekijä Ruusu-Risti-

järjestölle.  Tilattaessa on ilmoitettava nimi, syntymävuosi, -kuukausi, -päivä ja jos 

mahdollista -hetki sekä syntymäpaikka. 

 Tampereen Ruusu-Risti toimeenpani Blavatsky-juhlan lokak. 19 pnä Kaupungin-

talolla.  Ohjelmassa oli Helvi Leiviskän pianonsoittoa, Niilo Aaltosen lausunta-

numero, Marja Kuutin yksinlaulua ja Pekka Ervastin esitelmä.  Helvi Leiviskä ja 

R.-R:n johtaja olivat kutsusta saapuneet Helsingistä. 

 
(Ruusu-Risti 1931 Lokakuu N:o 8, s. 287-288) 


